
 
 

UCHWAŁA NR VIII/98/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bukowno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940, z 2025 r. poz. 527), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 1688, z 2024 r. poz. 1824, z 2025 r. poz. 527) oraz w związku z uchwałą 
Nr XXXV/417/23 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 września 2023 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bukowno, 

Rada Miejska w Olsztynie 
stwierdza, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bukowno 

nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Olsztyn, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XV/141/2012 Rady Gminy Olsztyn z dnia 28 czerwca 2012 r., zmienionego 

uchwałą nr XXX/284/14 Rady Gminy Olsztyn z dnia 17 czerwca 2014 r., zmienionego uchwałą Nr III/27/15 
Rady Gminy Olsztyn z dnia 26 lutego 2015 r., zmienionego uchwałą Nr XIII/125/16 Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. oraz zmienionego uchwałą Nr II/15/18 Rady Gminy Olsztyn 
z dnia 17 grudnia 2018 r.  
i uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bukowno, zwany 
dalej planem. 

2. Granice obszarów objętych planem określa rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały, a zarazem integralną część uchwały. 

3. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są ponadto: 

1) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Olsztynie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu 
planu; 

2) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Olsztynie o sposobie realizacji zapisanych w planie 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania; 

3) załącznik nr 4 – dane przestrzenne dla planu w postaci dokumentu elektronicznego, o których mowa 
w art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Rozdział 1. 
Ustalenia wprowadzające 

§ 2. 1. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 4008



1) terenie – należy przez to rozumieć wydzielony liniami rozgraniczającymi obszar o określonym 
przeznaczeniu lub zasadach zagospodarowania, oznaczony symbolem cyfrowo-literowym; 

2) linii rozgraniczającej – należy przez to rozumieć linię ciągłą na rysunku planu, rozdzielającą tereny 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) przeznaczeniu podstawowym – należy przez to rozumieć przeznaczenie terenu, którego udział przeważa 
w obrębie działki budowlanej i powierzchni użytkowej budynków na nich zlokalizowanych, i któremu jest 
podporządkowane przeznaczenie uzupełniające terenu; 

4) przeznaczeniu uzupełniającym – należy przez to rozumieć przeznaczenie terenu, które w granicach 
działki budowlanej może jedynie współwystępować z podstawowym przeznaczeniem terenu, nie kolidując 
i/lub nie uniemożliwiając zagospodarowania działki budowlanej zgodnie z przeznaczeniem podstawowym; 

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię na rysunku planu poza którą nie można 
sytuować, od strony linii rozgraniczającej, budynków; dopuszcza się przekroczenie tych linii maksymalnie 
o 1,5 m najdalej wysuniętą częścią dachu, okapu, rynny, rury spustowej, gzymsu, parapetu, balkonu, 
schodów, rampy oraz innych podobnych elementów architektonicznych; 

6) wiacie – należy przez to rozumieć budowlę w postaci przekrycia (dachu, konstrukcji powłokowej) 
podpartego słupami lub nadwieszonego niebędącą budynkiem; 

7) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych nie większym niż 
12º; 

8) modernizacji – należy przez to rozumieć działania związane ze zwiększeniem wartości użytkowej lub 
technicznej istniejącego obiektu budowlanego lub urządzenia; 

9) usługach podstawowych – należy przez to rozumieć działalność usługową nie powodującą hałasu, drgań 
i zanieczyszczeń powietrza przekraczających obowiązujące normy dla terenów mieszkaniowych; 
niezależnie od powyższego za usługi podstawowe nie uznaje się: tartaków, rzeźni, lakierni, krematoriów, 
myjni samochodowych niewydzielonych z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych, zakładów 
leczenia uzależnień, schronisk dla bezdomnych; w terenach, których przeznaczeniem jest funkcja 
mieszkaniowa, a budynki usług podstawowych stanowią jedynie przeznaczenie uzupełniające: 

a) powierzchnia zabudowy budynków o tej funkcji nie może zajmować więcej niż 15% powierzchni działki 
budowlanej, przy czym w żadnym wypadku powierzchnia użytkowa tych budynków nie może 
przekroczyć 150 m², 

b) budynki te mogą powstać wyłącznie po oddaniu do użytku budynku mieszkalnego na tej samej działce 
budowlanej; 

10) przepisach odrębnych – należy przez to rozumieć inne obowiązujące przepisy prawa poza niniejszą 
uchwałą, w szczególności przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi. 

2. Definicje umieszczone w ust. 1 należy stosować z uwzględnieniem zapisów zawartych w ustaleniach 
planu, a także jeżeli z dalszych ustaleń planu nie wynika inaczej. 

3. Pozostałe określenia użyte w planie należy rozumieć zgodnie z ich definicjami określonymi w przepisach 
odrębnych. 

§ 3. 1. Dla obszarów objętych planem ustala się: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

6) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
nadziemną intensywność zabudowy, minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej, maksymalny 
udział powierzchni zabudowy, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę i sposób realizacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4008



miejsc do parkowania, w tym miejsc przeznaczonych do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

7) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów; 

8) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

9) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

10) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

11) stawki procentowe, na podstawie których określa się jednorazową opłatę wynikającą ze wzrostu wartości 
nieruchomości w związku z uchwaleniem planu. 

2. Na obszarach objętych planem nie zachodzą przesłanki do ustalenia: 

1) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury 
współczesnej; 

2) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

3) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. Rysunek planu zawiera następujące elementy: 

1) nazwę planu, określenie skali rysunku w formie liczbowej i liniowej, informację o układzie współrzędnych 
zgodnym z obowiązującym państwowym systemem odniesień przestrzennych oraz wskazanie kierunku 
północy; 

2) informację o źródle pochodzenia użytego materiału państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego; 

3) wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z oznaczeniem 
granic obszarów objętych planem miejscowym wraz z legendą zawierającą oznaczenia występujące na tym 
wyrysie; 

4) oznaczenia obowiązujące: 

a) granice obszarów objętych planem miejscowym, 

b) linie rozgraniczające, 

c) nieprzekraczalne linie zabudowy, 

d) zwymiarowane wzajemne odległości elementów zagospodarowania w metrach, 

e) granice pasów technologicznych od napowietrznych linii elektroenergetycznych, 

f) przeznaczenie terenów; 

5) oznaczenia obowiązujące wynikające z przepisów odrębnych: granica strefy ochrony pośredniej ujęcia 
wody podziemnej; 

6) oznaczenia informacyjne: 

a) granica strefy ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej poza obszarem opracowania, 

b) napowietrzne linie elektroenergetyczne wysokiego napięcia 110 kV, 

c) informacja o treści: „cały obszar objęty ustaleniami planu znajduje się w zasięgu Otuliny Parku 
Krajobrazowego „Orlich Gniazd”; Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 326 „Częstochowa E””. 

§ 5. 1. Każdy teren o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania oznacza się 
symbolem cyfrowo-literowym, gdzie: 

1) cyfra oznacza numer porządkowy terenu wyróżniający go spośród pozostałych terenów o tym samym 
przeznaczeniu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4008



2) symbol literowy oznacza przeznaczenie terenu. 

2. Ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) KDZ – teren drogi zbiorczej; 

3) KDL – teren drogi lokalnej; 

4) RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy. 

3. W przypadku zastosowania na danym terenie dwóch lub trzech klas przeznaczenia, wymienione 
przeznaczenia mogą być realizowane zarówno łącznie jak i zamiennie. 

4. Dla każdego z terenów, o których mowa w ust. 2, obowiązują łącznie ustalenia ogólne zawarte 
w Rozdziale 2 oraz ustalenia szczegółowe zawarte w Rozdziale 3 niniejszej uchwały. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne 

§ 6. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasad ochrony i kształtowania 
krajobrazu ustala się: 

1) obowiązek lokalizowania budynków zgodnie z nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, wskazanymi na 
rysunku planu; 

2) przy założeniu spełnienia pozostałych ustaleń planu, w tym ustaleń szczegółowych, dla budynków 
istniejących: 

a) znajdujących się częściowo między linią rozgraniczającą terenu a linią zabudowy, dopuszcza się ich: 

- rozbudowę wyłącznie w granicach obszaru wyznaczonego przez linie zabudowy, 

- remont, przebudowę i nadbudowę, 

b) zlokalizowanych w całości poza liniami zabudowy lub których funkcja jest niezgodna z ustaleniami 
planu, dopuszczenie: 

- remontu i przebudowy, 

- wykonywania innych robót budowlanych polegających na doprowadzeniu do zgodności z przepisami 
odrębnymi z zakresu budownictwa, bez prawa do rozbudowy, 

c) znajdujących się w granicy działki, dopuszcza się nadbudowę i rozbudowę, pod warunkiem zachowania 
zgodności z przepisami odrębnymi i pozostałymi ustaleniami planu, 

d) wyższych niż określono w ustaleniach szczegółowych planu, dopuszcza się zachowanie istniejącej 
wysokości w przypadku ich remontu, przebudowy lub rozbudowy, 

e) niezależnie od ustaleń szczegółowych planu dopuszcza się również zachowanie istniejącego układu 
połaci dachowych lub geometrii dachu w przypadku remontu, przebudowy lub rozbudowy; 

3) maksymalną wysokość zabudowy w odniesieniu do obiektów budowlanych niebędących budynkami: 15 m; 

4) ustalenia pkt 3 nie dotyczą obiektów budowlanych łączności publicznej realizowanych w oparciu 
o przepisy odrębne; 

5) położenie linii rozgraniczających i linii zabudowy w miejscach, które nie zostały zwymiarowane na 
rysunku planu, należy ustalić poprzez odczyt rysunku planu w oparciu o jego skalę; 

6) dopuszcza się możliwość lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, 
z wyłączeniem elektrowni wiatrowych i biogazowni, na terenach MN, w postaci urządzeń o mocy 
zainstalowanej elektrycznej nie większej niż 500 kW; 

7) nakaz stosowania zasad uniwersalnego projektowania w rozumieniu przepisów odrębnych dotyczących 
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4008



§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu w tym zasady kształtowania 
krajobrazu, a także granic i sposób zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, ustala się: 

1) zakaz lokalizowania przedsięwzięć mogących zawsze i potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko 
z wyjątkiem: inwestycji celu publicznego, w szczególności inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
w tym komunikacji drogowej; 

2) zakaz lokalizowania zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii; 

3) ochronę wód podziemnych i powierzchniowych, w tym ze względu na położenie całego obszaru objętego 
planem w zasięgu Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 326 „Częstochowa E”, poprzez: 

a) zakaz lokalizacji obiektów budowlanych, w których prowadzona działalność może spowodować 
zanieczyszczenie gruntów lub wód, bez zaprojektowania i wykonania odpowiednich zabezpieczeń, 

b) obowiązek stosowania wszelkich zabezpieczeń technicznych dla ochrony środowiska przy realizacji 
nowych inwestycji, 

c) obowiązek przestrzegania ustaleń wynikających z przepisów odrębnych; 

4) obowiązek stosowania standardów akustycznych w zakresie ochrony przed hałasem, określonych 
przepisami odrębnymi: dla terenów oznaczonych symbolem MN jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej; 

5) obowiązek spełnienia wymagań określonych przepisami odrębnymi dla strefy ochrony pośredniej ujęcia 
wody podziemnej; 

6) obowiązek zachowania jakości środowiska na granicy działki budowlanej, do której inwestor posiada tytuł 
prawny, odpowiednich dla przeznaczenia terenu określonego dla działek sąsiednich; 

7) obowiązek przestrzegania ustaleń wynikających z przepisów odrębnych z zakresu prawa ochrony przyrody 
oraz przepisów wykonawczych, w granicach Otuliny Parku Krajobrazowego „Orlich Gniazd”; 

8) obowiązek przestrzegania zapisów obowiązującej uchwały w sprawie planu ochrony dla Parku 
Krajobrazowego „Orlich Gniazd”. 

§ 8. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy ustala się w granicach pasów technologicznych od napowietrznych 
linii elektroenergetycznych wysokiego napięcia 110 kV obejmujących pas szerokości 22 m (po 11 m na każdą 
stronę od osi linii elektroenergetycznej), ustala się: 

1) obowiązek przestrzegania szczególnych warunków prowadzenia prac budowlanych zgodnie z wymogami 
przepisów odrębnych z zakresu budownictwa; 

2) obowiązek lokalizowania obiektów budowlanych względem infrastruktury elektroenergetycznej zgodnie 
z wymaganiami określonymi w przepisach odrębnych; 

3) zakaz sadzenia roślinności o wysokości przekraczającej 3 m. 

§ 9. W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych ustala się 
w ramach poszczególnych terenów nakaz ujednolicenia charakteru i formy elementów użytkowych, 
w szczególności lamp oświetleniowych, oznakowania tras rowerowych i turystycznych, elementów 
dekoracyjnych i użytkowych, elementów zagospodarowania terenu (chodniki, posadzki placów) 
i wydzielonych dróg dla pieszych, dla pieszych i rowerów, dla rowerów. 

§ 10. 1. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych 
planem miejscowym ustala się: dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami MN: 

1) minimalną powierzchnię działki: 1200 m²; 

2) minimalna szerokość frontu działki: 18 m; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego: od 45° do 90°. 

2. Zasad i warunków wymienionych w ust. 1 nie stosuje się do działek wydzielanych na potrzeby obiektów 
i urządzeń infrastruktury technicznej, w tym komunikacji drogowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4008



3. Na obszarach objętych planem nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń 
i podziałów nieruchomości. 

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji drogowej oraz 
minimalnej liczby miejsc do parkowania i sposobu ich realizacji ustala się: 

1) powiązanie obszarów objętych planem z zewnętrznym układem komunikacyjnym oraz obsługę obszarów 
objętych planem poprzez: 

a) drogi zbiorcze (KDZ), 

b) drogi lokalne (KDL), 

c) drogi wewnętrzne nie wskazane na rysunku planu (istniejące i projektowane), zgodnie z zasadami 
określonymi w pkt 5, 

d) dojścia i dojazdy nie wskazane na rysunku planu; 

2) zachowuje się istniejące drogi wewnętrzne, drogi polne i dojazdy do działek niewyznaczone na rysunku 
planu liniami rozgraniczającymi, wraz z obiektami i urządzeniami towarzyszącymi; 

3) obowiązek zapewnienia miejsc do parkowania, przy uwzględnieniu następujących minimalnych 
wskaźników: 

a) dla budynków mieszkalnych – 2 stanowiska postojowe na 1 lokal mieszkalny, 

b) dla obiektów usługowych – 1 stanowisko postojowe na 30 m² powierzchni użytkowej, 

c) dla obiektów, o których mowa w lit. b w przypadku wyznaczenia miejsc postojowych w liczbie większej 
niż 10, co najmniej 5%, lecz nie mniej niż jedno z tych miejsc, przeznacza się dla pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową; 

4) miejsca do parkowania, o których mowa w pkt 3, należy realizować jako nadziemne, w tym w garażach lub 
pod wiatą, lub podziemne, w obrębie działki budowlanej; 

5) możliwość tworzenia nowych dróg wewnętrznych przy spełnieniu następujących warunków: 

a) szerokość drogi nie może być mniejsza niż: 

- 5 m – jeżeli droga ma obsługiwać do 4 działek budowlanych, 

- 6 m – jeżeli droga ma obsługiwać więcej niż 4 lecz nie więcej niż 6 działek budowlanych, 

- 8 m – jeżeli droga ma obsługiwać więcej niż 6 działek budowlanych, 

b) obowiązek włączenia drogi do istniejącego układu dróg publicznych, a w przypadku, gdy z uwagi na 
istniejące uwarunkowania włączenie obustronne do istniejącego układu dróg publicznych nie jest 
możliwe oraz droga miałaby obsługiwać więcej niż 4 działki budowlane obowiązek zakończenia drogi 
placem do zawracania o minimalnych wymiarach 12,5 m na 12,5 m. 

§ 12. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 
innych niż drogi ustala się: 

1) zaopatrzenie terenów przeznaczonych w planie na cele zabudowy, w sieci infrastruktury technicznej 
poprzez istniejące, rozbudowywane oraz nowe zbiorowe systemy uzbrojenia: 

a) istniejącą i/lub projektowaną sieć wodociągową z systemem przeciwpożarowym, 

b) projektowaną sieć kanalizacji sanitarnej, 

c) projektowaną sieć kanalizacji deszczowej, 

d) projektowaną sieć gazową, 

e) istniejące i/lub projektowane sieci elektroenergetyczne, 

f) projektowane sieci ciepłownicze, 

g) istniejące i/lub projektowane sieci telekomunikacyjne; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4008



2) zachowanie i użytkowanie istniejących obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej, a także ich remont, 
przebudowę i rozbudowę; 

3) dopuszczenie lokalizowania sieci infrastruktury technicznej oraz urządzeń z nimi związanych w liniach 
rozgraniczających dróg, a także na pozostałych terenach, o ile lokalizacja ta zgodna jest z ustaleniami 
szczegółowymi planu oraz z przepisami odrębnymi; 

4) dopuszcza się realizację urządzeń służących produkcji energii z odnawialnych źródeł na zasadach 
określonych w § 6 pkt 6; 

5) w terenach, na których plan dopuszcza w ustaleniach szczegółowych w ramach przeznaczenia 
uzupełniającego tereny infrastruktury technicznej, dopuszcza się tereny infrastruktury technicznej 
z wykluczeniem terenów: tłoczni gazu, magazynu gazu, stacji paliw płynnych, bazy paliw płynnych, bazy 
gazu płynnego, oczyszczalni ścieków, składowiska odpadów, zakładu unieszkodliwiania odpadów, spalarni 
odpadów, unieszkodliwiania odpadów wydobywczych, punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych. 

2. W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

1) zaopatrzenie w wodę z istniejącej i/lub projektowanej sieci wodociągowej o minimalnej średnicy rur                     
Ø 60 mm; 

2) dopuszcza się zaopatrzenia ze studni indywidualnych, na warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

3) budowę, rozbudowę, przebudowę istniejącej i/lub projektowanej sieci wodociągowej zgodnie z przepisami 
odrębnymi, z uwzględnieniem wymogów dotyczących przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę, w tym 
lokalizacji hydrantów przeciwpożarowych. 

3. W zakresie odprowadzania ścieków ustala się: 

1) odprowadzanie ścieków do projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej, o minimalnej średnicy rur Ø 63 mm, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszcza się odprowadzanie ścieków do bezodpływowego zbiornika do gromadzenia nieczystości lub do 
przydomowych oczyszczalni ścieków na warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

3) zakaz odprowadzania nieoczyszczonych ścieków do wód lub do ziemi. 

4. W zakresie odprowadzania wód opadowych i/lub roztopowych ustala się: 

1) z terenu powierzchniowo z możliwością odprowadzania do projektowanej sieci kanalizacji deszczowej, 
o minimalnej średnicy rur Ø 150 mm, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zakaz odprowadzania wód opadowych do sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) dopuszczenie retencjonowania wód opadowych i roztopowych oraz odprowadzania ich do wód i do gruntu, 
na warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

4) dopuszczenie wykorzystywania wód opadowych i roztopowych na cele gospodarcze i przeciwpożarowe. 

5. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się: 

1) zasilanie z projektowanej sieci gazowej, o minimalnej średnicy rur Ø 32 mm; 

2) do czasu realizacji sieci gazowej zaopatrzenie w oparciu o indywidualne rozwiązania, w szczególności butli 
i zbiorników na gaz płynny; 

3) budowę, rozbudowę, przebudowę sieci gazowych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

1) zasilanie z istniejących i/lub projektowanych sieci elektroenergetycznych napowietrznych i kablowych 
średniego i niskiego napięcia; 

2) rozbudowę, przebudowę, budowę nowych sieci oraz budowę urządzeń elektroenergetycznych zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

3) dopuszcza się zaopatrzenie z urządzeń służących produkcji energii z odnawialnych źródeł na zasadach 
określonych w § 6 pkt 6. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4008



7. W zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się: 

1) zaopatrzenie w ciepło do celów grzewczych i ciepłej wody użytkowej ze źródeł indywidualnych/lokalnych 
z zachowaniem wymogów ochrony środowiska określonych w przepisach odrębnych; 

2) dopuszcza się zaopatrzenie z urządzeń służących produkcji energii z odnawialnych źródeł na zasadach 
określonych w § 6 pkt 6. 

8. W zakresie telekomunikacji ustala się:  

1) obsługę w oparciu o istniejącą i/lub projektowaną sieć telekomunikacyjną z możliwością jej rozbudowy 
i modernizacji z zachowaniem warunków określonych w przepisach odrębnych; 

2) możliwość lokalizowania przedsięwzięć z zakresu łączności publicznej. 

9. W zakresie gospodarki odpadami ustala się gromadzenie i selekcję odpadów na posesjach 
w urządzeniach przystosowanych do ich gromadzenia zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu utrzymania 
czystości i porządku w gminie. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe 

§ 13. 1. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonych na rysunku planu symbolami 
1MN – 3MN, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, z wykluczeniem zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej lub grupowej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 

a) teren usług, z wykluczeniem usług handlu wielkopowierzchniowego, oraz z zastrzeżeniem ust. 3, 

b) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

c) teren komunikacji pieszo-rowerowej, 

d) teren infrastruktury technicznej, z zastrzeżeniem § 12 ust. 1 pkt 5. 

2. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu dla terenów, 
o których mowa w ust. 1, ustala się: 

1) za zgodne z przeznaczeniem, o którym mowa w ust. 1, uznaje się: 

a) budynki gospodarcze i garaże, 

b) zieleń urządzoną, 

c) stanowiska postojowe, 

d) obiekty małej architektury, 

e) wiaty i altany, 

f) dojścia i dojazdy; 

2) nieprzekraczalne linie zabudowy – zgodnie z rysunkiem planu; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 30%; 

4) minimalna nadziemna intensywność zabudowy: 0,001; 

5) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: 0,4; 

6) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 50%; 

7) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: 1200 m²; 

8) maksymalną wysokość zabudowy w odniesieniu do budynków: 

a) mieszkalnych: 2 kondygnacje naziemne, w tym poddasze użytkowe, o maksymalnej wysokości 9 m, 

b) pozostałych: 1 kondygnacja naziemna, o maksymalnej wysokości 6 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4008



9) geometrię dachów budynków: 

a) mieszkalnych, usługowych: dwuspadowe lub wielospadowe o symetrycznym nachyleniu głównych 
połaci dachowych w granicach od 20º do 45º lub płaskie, 

b) pozostałych: jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe o symetrycznym nachyleniu głównych 
połaci dachowych do 45º lub płaskie. 

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania oraz 
ograniczeń w użytkowaniu ustala się, iż realizowane usługi muszą mieścić się w zakresie zdefiniowanych 
w § 2 ust. 1 pkt 9 usług podstawowych. 

§ 14. 1. Dla terenów drogi zbiorczej, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1KDZ – 2KDZ, ustala się:  

1) przeznaczenie podstawowe: teren drogi zbiorczej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: teren infrastruktury technicznej, z zastrzeżeniem § 12 ust. 1 pkt 5. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, w zakresie zasad zagospodarowania ustala się: 

1) za zgodną z przeznaczeniem, o którym mowa w ust. 1, uznaje się: 

a) parkingi, stanowiska postojowe, 

b) zieleń urządzoną i izolacyjną; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 15. 1. Dla terenu drogi lokalnej, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDL, ustala się:  

1) przeznaczenie podstawowe: teren drogi lokalnej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: teren infrastruktury technicznej, z zastrzeżeniem § 12 ust. 1 pkt 5. 

2. Dla terenu, o którym mowa w ust. 1, w zakresie zasad zagospodarowania ustala się: 

1) za zgodną z przeznaczeniem, o którym mowa w ust. 1, uznaje się: 

a) parkingi, stanowiska postojowe, 

b) zieleń urządzoną i izolacyjną; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 16. 1. Dla terenów rolnictwa z zakazem zabudowy, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1RN – 
2RN, ustala się: 

1) przeznaczenie podstawowe: teren rolnictwa z zakazem zabudowy; 

2) przeznaczenie uzupełniające: teren infrastruktury technicznej, z zastrzeżeniem § 12 ust. 1 pkt 5 oraz o ile 
ich realizacja nie będzie powodować konieczności wyłączenia gruntów rolnych klasy I-III z produkcji 
rolniczej. 

2. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, w zakresie ochrony krajobrazu kulturowego, zasad 
kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, a także kształtowania krajobrazu 
ustala się: 

1) za zgodne z przeznaczeniem, o którym mowa w ust. 1, uznaje się: 

a) drogi dojazdowe do gruntów rolnych, 

b) budowle rolnicze, 

c) zbiorniki wodne służące wyłącznie dla potrzeb rolnictwa; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 90%. 

3. Dla terenów, o których mowa w ust. 1, w zakresie szczególnych warunków zagospodarowania oraz 
ograniczeń w użytkowaniu ustala się zakaz realizacji budynków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4008



Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 17. Stawkę procentową służącą naliczeniu jednorazowej opłaty od wzrostu wartości nieruchomości 
w wyniku uchwalenia planu ustala się w wysokości: 

1) 30% – dla terenów oznaczonych symbolami MN; 

2) 0,1% – dla terenów pozostałych. 

§ 18. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 19. W granicach obszaru objętego niniejszym planem dokonuje się zmiany przeznaczenia na cele 
nierolnicze gruntów rolnych klas III o powierzchni 0,0575 ha za zgodą Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
wyrażoną w decyzji znak pisma DNI.tr.602.406.2024 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Olsztynie 
 
 

Rafał Ciszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4008



2KDZ

1KDZ

1KDL

2MN

1MN

3MN

1RN

2RNWN 110 kV

WN 110 kV

22
.0

22
.0

19
.9

11.8

8.0

2.4

6.0

8.0

8.0

6.
0

8.0
6.8

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

276.91

277.25

278.81

272.05

27
7.

33

27
6.

67

277.28

278.64

272.05

276.46

273.41

271.74

272.78

278.90

278.92

278.95

278.86

271.49

269.94

271.52

269.92

271.47

269.79

27
0.

30

271.53

270.01

271.94

270.27

277.95

276.03

277.66

277.58
277.78

276.18

277.72
274.67

278.37

275.95

273.63

273.75

woD
10

0

woD
100

woD
10

0

woD100

woD
100

woD100

woD
10

0

woD100

woD100

woD100

woD100

w
oD

40

w
oD

40

w
oD

40

w
oD

40

w
oD

40

w
oD

40

w
oD

40

w
oD

40

w
oD

40

w
oD

40

w
oD

40

w
oD

50

w
oB

40

w
o3

2

w
X32

wo40

w
o40

w
o30

w
o40

w o40

wo40

wo40

w
o4

0

w
oD

288.9

271.3

273.9

279.5

284.3

tD

tD

tD

tD

tA

tD

tD

tD

ts

ts

k

k
k

k

k k

kl

kl
kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

279.04

272.01

271.99

277.85

klD
150

kl
D

16
0

kl
B

16
0

klX
16

0

klX160

kl
16

0

kl110

kl110

kl110

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

271.1

270.8

270.9

270.6 270.6

275.7

eN
D

eNA

eN
A

eND

eN
D

eN
D

eND

eND

eND

eN
D

eN
B

eNX

eN
X

eN
X

eN

eN

eN

eN

eN

proj.w

proj.w

pro
j.w

w .

277.0

276.0

271.8

278.2
278.2

274.5

275.1

276.0

276.3

276.1

276.3

275.3

275.7

289.4

285.9

290.2

278.5

277.9

278.8

277.5

272.4

277.2

277.2

277.8

280.3

272.0

281.0

281.1

278.9

278.5

276.2

275.4

275.9

277.4

272.5

272.8

277.5

277.9

275.4

273.1

276.3

275.2

283.7

273.9

275.8

274.5

276.0

279.3

277.4

272.9

282.2

273.7

275.2

277.0

271.4

275.8

271.9

278.3

280.5

272.1

276.7

276.3

272.3

276.3

271.8

278.3

276.7

273.9

275.1

273.7

278.8

274.5

275.2
276.4

275.8

279.5

273.0

275.1

276.5

275.8

271.5

276.9

274.8

272.8

276.2

274.0

277.7

275.3

277.3

283.2

279.1

272.3

279.5

276.2

275.2

276.1

274.5

272.0

279.8

272.3

276.1

275.1

281.1

276.3

286.1

271.9

278.5

271.8

275.6

276.3

275.6

271.2

275.9

282.8

272.7

274.3

280.7

273.4

271.6

274.8

280.1

277.2

275.9

278.3

280.6

272.3

275.6275
.9

280.7

277.4

275.8

286.6

272.5

276.1

277.5

280.3

289.1

279.3

277.3

285.3

273.6

275.0

278.0

278.2

278.8

272.9

275.3

273.4

279.8

271.9

277.0

271.6

272.0

276.1

274.4

274.5

272.6

275.3

277.8

275.6

279.0

277.8

276.55

276.56

272.37

279
.17

279.09

277.35

274.49

276.08

27
6.5

4

277.39

27
6.9

8

27
8.0

2

27
7.6

8

27
8.6

9

27
8.6

2

27
7.4

5

27
5.4

5

27
6.1

2

272.21

27
8.7

5

279
.14

277.28

276.10

27
9.1

8

27
9.1

9

27
6.0

4

27
6.5

5

276.88

27
7.6

7

279
.04

273.18

279
.06

27
7.8

9

282.41

27
7.3

8

274.38

287.64

275
.49

272.14

272.08

27
6.7

1

273.13

279.09

287.70

282.43

Okup
nik

ów

Okup
nikó

w

Okup
nik

ów

Okup
nik

ów

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Dług
a

w.

w .

w .

w
.

w
.

w
.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

bt.

ch.m
b.

ch.
mb.

ch.kb.

ch.kb.

j.m
b.

j.m
b.

j.m
b.

j.mb.

j.m
b.

j.m
b.

j.m
b.

j.zw .

j.k
b.

j.k
b.

j.k
b.

j.k
b.

j.k
b.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

ib

ib

ib

2/2

224m2

1m2

1m2

1m2

1m1

1m1

1m2

4m1

1m2

1m1

1m1

1m1

1m2

1m2

1m1

1m2

1m2

1m1

1m1

5g1

2g1 2g1

2g1

6g2

4g1

3g1

4g1
2g1

4g1

3g1

5g2

3g1

3g1
2g1

2g1

2g1

3g1

3g1

2g1

3g1

2g12g2

3g1

2g1

1m

4i1

5i1
3i1

2i1

m2

m2

m1

m2

m2

m1
m2

m1

m1

m1

m2

m1

m1

m2

m1

m1

m2

m2

m2

g1

g1
g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g2

g1

g2

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1g2

m

i1

i1

i1

i1

18

20

22

24

26

28

35

37

39

41

12

23

78

25

30

11

13

15

17

19

21

27

29

14

16

9

7

5986

3828

1221

1167

1219

1218

1230

1179

1172

1227

1178

5978

5977

5979

5993

5992

5991

5990
5989

5988

5987

5981

1232

1376

5985
5984

5983

5982

1225

1168

1224

3827

1226

3826

1222

5980

1223

3825

1228

1231

1229

966

967

783

968

784

782781

752

104102

751

106

778

100

61

66

68

67

47

40

41

42

43

52

54

57

58

95

45

44

9796

69

2019

70

71

68

17

75

72

73

74

78

76

77

79

98

80

99

86

94

50

29

30

34

37

46

48

53
55

49

39
38

51

62

31

61

56

32

15

28

66

18

22

16

59 64

63

35

33

23

91

21

24

64

52

92

89

90

88

54

67

55

56

36

60

60

26

53

27

85

87

62

91

93

7

4

Br-RIVb

Br-RIVa

Br-RIVb

Br-RIVb

S-RIVa

S-RIVb

S-RIVb

S-RIVa

Br-RV

Br-RV

Lz-RV

Br-RV

Br-RV

RIVa

RIVa

PsIII

RIVb

RIVb

RIVa

S-RV

RIVb

RIVb

PsIII

RV

RV

RVRV

dr

B

B

B

B

B

30/19

30/16

30/2030/17

30/18

317/3

22/10

12/1

16/2

16/3

16/7

19/3

19/4

20/4

20/5

20/6

20/7

21/1

21/2

12/2

22/4

22/6

22/7

22/9

30/1

30/2

30/3

11/5

16/4

16/5

17/2

19/1

16/8

17/4

17/3

18/2

15/1

15/2

18/1

8/1

6/1

2/5

2/4

2/3

7/2

7/4

7/3

2/2

2/1

9/2

8/2

9/1

3/2

3/1

7/1

6/2

14

13

29

4

5

11/3

11/5

11/4

11/1

11/8

11/6

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

ŁIII

SKALA 1:10 000
GRANICE OBSZARÓW OBJĘTYCH PLANEM MIEJSCOWYM

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO GMINY OLSZTYN

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE

GRANICE OBSZARÓW OBJĘTYCH PLANEM MIEJSCOWYM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

6 ZWYMIAROWANE WZAJEMNE ODLEGŁOŚCI ELEMENTÓW 

ZAGOSPODAROWANIA W METRACH

GRANICE PASÓW TECHNOLOGICZNYCH 

OD NAPOWIETRZNYCH LINII ELEKTROENERGETYCZNYCH

PRZEZNACZENIE TERENÓW

MN TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

KDZ TEREN DROGI ZBIORCZEJ

KDL TEREN DROGI LOKALNEJ

RN TEREN ROLNICTWA Z ZAKAZEM ZABUDOWY

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE WYNIKAJĄCE 

Z PRZEPISÓW ODRĘBNYCH

GRANICA STREFY OCHRONY POŚREDNIEJ UJĘCIA WODY

PODZIEMNEJ

OZNACZENIA INFORMACYJNE

GRANICA STREFY OCHRONY POŚREDNIEJ UJĘCIA WODY

PODZIEMNEJ POZA OBSZAREM OPRACOWANIA

WN 110 kV
NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE 

WYSOKIEGO NAPIĘCIA 110 kV

OBJAŚNIENIA

CAŁY OBSZAR OBJĘTY USTALENIAMI PLANU ZNAJDUJE SIĘ W ZASIĘGU

OTULINY PARKU KRAJOBRAZOWEGO "ORLICH GNIAZD"; GŁÓWNEGO

ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH NR 326 "CZĘSTOCHOWA E"

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA

PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI BUKOWNO

SKALA 1:1000

UKŁAD WSPÓŁRZĘDNYCH PL-2000
(STREFA VI) - EPSG: 2177

25 0 25 50 75 m

PROJEKT MIEJSCOWEGO PLANU SPORZĄDZONY NA KOPIACH

MAPY PRZYJĘTEJ DO ZASOBÓW POWIATOWEGO OŚRODKA

DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ

STAROSTWA POWIATOWEGO W CZĘSTOCHOWIE (NR LICENCJI

GK.6642.627.2024_2404_P)

ZESPÓŁ AUTORSKI mgr Krzysztof Parszewski - główny projektant
mgr inż. Jakub Kałużny

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/98/25

Rady Miejskiej w Olsztynie

z dnia 10 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4008
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/98/25 

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Olsztynie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bukowno został wyłożony 
do publicznego wglądu w dniach od 13.03.2025 r. r. do 03.04.2025 r. Uwagi można było składać do dnia 
18.04.2025 r. W wyznaczonym terminie wnoszenia uwag dotyczących projektu planu miejscowego 
nie wpłynęły uwagi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4008



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/98/25 

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Olsztynie 
o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 

należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

§ 1. 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokojeniu zbiorowych potrzeb 
mieszkańców stanowią – zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – 
zadania własne gminy. 

2. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej zapisane w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego mogą objąć: 

1) inwestycje w liniach rozgraniczających dróg publicznych, w tym budowa, przebudowa lub modernizacja 
dróg; 

2) inwestycje dotyczące budowy sieci infrastruktury technicznej. 

§ 2. Opis sposobu realizacji inwestycji, o których mowa w § 1 ust. 2: 

1) realizacja inwestycji przebiegać będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym m.in. z zakresu 
prawa budowlanego, zamówień publicznych, samorządu gminnego i ochrony środowiska; 

2) sposób realizacji inwestycji może ulegać modyfikacji wraz z dokonującym się postępem techniczno-
technologicznym, zgodnie z zasadą stosowania najlepszej dostępnej techniki określoną w art. 3 pkt. 10 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska; 

3) dopuszcza się etapowanie inwestycji, mające na celu równomierne obciążenie budżetu gminy w kolejnych 
latach realizacji planu. 

§ 3. 1. Inwestycje, o których mowa w § 1 ust. 2, będą w całości lub części finansowane z budżetu gminy 
Olsztyn, ze źródeł zewnętrznych lub na podstawie porozumień z innymi podmiotami. 

2. Finansowanie inwestycji, o których mowa w § 1 ust. 2, podlega przepisom ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych oraz ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4008



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/98/25 

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4008


 
  
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7197/240412-MPZP/mpzp_39/20250523T094050
       
         
           PL.ZIPPZP.7197/240412-MPZP
           mpzp_39
           20250523T094050        
      
       2025-06-10T02:00:00Z
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bukowno
             
       
               2025-06-10
                   
                               
             
               2023-09-12               Granice aktu przygotowano na podstawie urzędowej kopii wektorowej mapy ewidencji gruntów i budynków, pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.                          
          
                   
             
               2024-02-08               Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Licencja nr: GK.6642.627.2024_2404_P                          
          
                     
                5628129.1 6595742.2 5628095.47 6595744.42 5627983.43 6595748.06 5627961.07736846 6595748.76121079 5627964.48105669 6595717.48982508 5627967.94184568 6595685.69382628 5627973.17491194 6595637.61503003 5627976.95528925 6595602.88281351 5627979.98876744 6595575.01273265 5627981.62525869 6595559.97746921 5627983.90632842 6595539.02014114 5627985.9445181 6595520.2942734 5627989.40964597 6595488.45841108 5627992.65252129 6595458.66449414 5627996.15158388 6595426.51685655 5627997.73123 6595412.00385788 5627986.09076662 6595393.9062318 5627964.47051659 6595360.29286195 5627942.70789701 6595326.45814774 5627921.49255965 6595293.47430247 5627900.33212782 6595260.57581978 5627878.32025433 6595226.35358628 5627860.21373408 6595198.20307177 5627841.97529857 6595169.84746638 5627841.72911399 6595169.43002297 5627919.85 6595166.92 5627937.05 6595194.19 5627953.88 6595220.87 5627975.48 6595255.12 5627996.25 6595288.06 5628017.11 6595321.13 5628016.32 6595321.19 5628037.72 6595355.04 5628058.99 6595388.68 5628079.37 6595421.09 5628099.94 6595452.19 5628118.77 6595481.19 5628139.76 6595512.83 5628151.58 6595530.89 5628163.9 6595549.71 5628165.02 6595551.38 5628174.89 6595566.25 5628183.01 6595579.61 5628190.46 6595593.6 5628213.78 6595632.07 5628223.81 6595649.05 5628222.82 6595651.13 5628208.9 6595679.96 5628195.49 6595708.03 5628193.19 6595712.11 5628184.01 6595739.76 5628183.11 6595741.97 5628153.91 6595743.2 5628129.1 6595742.2     5628029.4846617 6595204.86462376 5627994.49855972 6595206.28847675 5627994.16 6595218.39 5627962.65 6595220.01 5627928.5 6595165.73 5628006.14954019 6595163.59969137 5628029.4846617 6595204.86462376
      
                     
                                             
          
  
     
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7197/240412-MPZP/mpzp_39_rys_1/20250523T094050
       
         
           PL.ZIPPZP.7197/240412-MPZP
           mpzp_39_rys_1
         20250523T094050        
      
       2025-06-10T02:00:00Z
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bukowno
       https://voxly.pl/f/74ef748d-b647-4b26-97a8-10a84dff8d0d/raster/f8dbe360-f731-4fe6-b72f-3f5109349848/2404123_app_mpzp_39_rys_1.tif
               https://voxly.pl/f/74ef748d-b647-4b26-97a8-10a84dff8d0d/legend/d0a15329-76c6-4a7f-987e-7916ae3595bc/2404123_app_mpzp_39_rys_1_leg.jpg
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
       1000
               Zał.1. Projekt rysunku planu
                     2025-06-10
                   
    
  
       
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7197/240412-MPZP/mpzp_39_df_1_przyst_uch
       
         
           PL.ZIPPZP.7197/240412-MPZP
           mpzp_39_df_1_przyst_uch
        
      
       Uchwała nr XXXV/417/23 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 września 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Bukowno
                           Rada Miejska w Olsztynie
             
         
           
             2023-09-12
          
           
             publikacja
          
        
      
               2023-09-12
                                        https://voxly.pl/f/74ef748d-b647-4b26-97a8-10a84dff8d0d/documents/569d08ed-2b0b-4649-831b-1ce213bbf710/2404123_app_mpzp_39_df_1_przyst_uch.pdf
                           
                            
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 rprykvY555+PdnHXvkdkBVtUo8ICkWL3Z46bmr0YLTs=
		
		 
			 
			 KTyh9cq/rVz0qXSX9uOyf4DyY4usj9ixhGRbJL3X+/k=
		
	
	 	
	 
		 Rafał Tomasz Ciszewski
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5260300517, CN=COPE SZAFIR - Kwalifikowany, O=Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A., C=PL
				 705483946561433586577210163871450555645539709651
			
			 2.5.4.4=Ciszewski, 2.5.4.42=Rafał Tomasz, CN=Rafał Tomasz Ciszewski, 2.5.4.5=PNOPL-90121713512, C=PL
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-06-10T13:33:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 37K4Wk2WMCki9RINbqq7TSz6vrY=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5260300517, CN=COPE SZAFIR - Kwalifikowany, O=Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A., C=PL
								 705483946561433586577210163871450555645539709651
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	

  

Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR VIII/98/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	Rozdział 1 - Ustalenia wprowadzające
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 9
	lit. b w rozdz.1 § 2 ust. 1 pkt 9

	pkt 10 w rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	ust. 3 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4
	pkt 4 w rozdz.1 § 4
	lit. a w rozdz.1 § 4 pkt 4
	lit. b w rozdz.1 § 4 pkt 4
	lit. c w rozdz.1 § 4 pkt 4
	lit. d w rozdz.1 § 4 pkt 4
	lit. e w rozdz.1 § 4 pkt 4
	lit. f w rozdz.1 § 4 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.1 § 4
	pkt 6 w rozdz.1 § 4
	lit. a w rozdz.1 § 4 pkt 6
	lit. b w rozdz.1 § 4 pkt 6
	lit. c w rozdz.1 § 4 pkt 6


	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 5
	pkt 1 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 5 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 5
	ust. 4 w rozdz.1 § 5


	Rozdział 2 - Ustalenia ogólne
	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 2
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 6 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 6 pkt 2 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 2
	tir. 1 (3) w rozdz.2 § 6 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w rozdz.2 § 6 pkt 2 lit. b

	lit. c w rozdz.2 § 6 pkt 2
	lit. d w rozdz.2 § 6 pkt 2
	lit. e w rozdz.2 § 6 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 6
	pkt 4 w rozdz.2 § 6
	pkt 5 w rozdz.2 § 6
	pkt 6 w rozdz.2 § 6
	pkt 7 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	lit. a w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 7 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 7 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 7
	pkt 5 w rozdz.2 § 7
	pkt 6 w rozdz.2 § 7
	pkt 7 w rozdz.2 § 7
	pkt 8 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 8
	pkt 3 w rozdz.2 § 8

	§ 9 w rozdz.2
	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 10 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 10
	ust. 3 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 11
	lit. a w rozdz.2 § 11 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 11 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 11 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 11 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 11
	pkt 3 w rozdz.2 § 11
	lit. a w rozdz.2 § 11 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 11 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 11 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 11
	pkt 5 w rozdz.2 § 11
	lit. a w rozdz.2 § 11 pkt 5
	tir. 1 (5) w rozdz.2 § 11 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (6) w rozdz.2 § 11 pkt 5 lit. a
	tir. 3 (7) w rozdz.2 § 11 pkt 5 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 11 pkt 5


	§ 12 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	lit. a w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1
	lit. g w rozdz.2 § 12 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 12 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 12 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.2 § 12 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.2 § 12
	pkt 1 w rozdz.2 § 12 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.2 § 12 ust. 8

	ust. 9 w rozdz.2 § 12


	Rozdział 3 - Ustalenia szczegółowe
	§ 13 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w rozdz.3 § 13
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. f w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 8
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 9
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 9


	ust. 3 w rozdz.3 § 13

	§ 14 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 2


	§ 15 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 2


	§ 16 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 16


	Rozdział 4 - Ustalenia końcowe
	§ 17 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 17
	pkt 2 w rozdz.4 § 17

	§ 18 w rozdz.4
	§ 19 w rozdz.4
	§ 20 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Olsztynie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Olsztynieo sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznejnależących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania
	§ 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 1
	pkt 1 w zał.3 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 2
	pkt 2 w zał.3 § 2
	pkt 3 w zał.3 § 2

	§ 3 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 3


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-06-23T06:23:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




